



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# J E C Holding ApS

Skovduevej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 24 68 26

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

---

Jørgen Eglstrup Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** J E C Holding ApS  
Skovduevej 2  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 24 68 26  
Stiftet: 25. marts 2003  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion** Jørgen Eglstrup Christensen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.668 kr. mod -56.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.173 kr. mod -1.151.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.668</b>	<b>-56.828</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-953.926
Andre finansielle indtægter	28.758	2.236
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23	-143.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.933</b>	<b>-1.151.680</b>
Skat af årets resultat	1.760	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.173</b>	<b>-1.151.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.173	-1.151.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.173</b>	<b>-1.151.680</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresser	795.680	795.680
Andre tilgodehavender	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.635.680</u>	<u>1.635.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.635.680</u></b>	<b><u>1.635.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	85.809	85.809
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.350
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.012	0
Andre tilgodehavender	22.934	12.583
Tilgodehavender i alt	<u>236.755</u>	<u>108.742</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	375.020	346.336
Værdipapirer i alt	<u>375.020</u>	<u>346.336</u>
Likvide beholdninger	1.324	1.591
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>613.099</u></b>	<b><u>456.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.248.779</u></b>	<b><u>2.092.349</u></b>





## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	412.000	412.000
Overført resultat	691.106	697.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.103.106</b>	<b>1.109.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	993.467	970.550
Selskabsskat	125.922	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.673	983.070
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.145.673</b>	<b>983.070</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.248.779</b>	<b>2.092.349</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	412.000	697.279	1.109.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.173	-6.173
	<b>412.000</b>	<b>691.106</b>	<b>1.103.106</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>143.162</u>
	<u><b>23</b></u>	<u><b>143.162</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>375.020</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>27.257</u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


